AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PROCESOR AMD AM4 RYZEN 7 PRO
5750G 8C/16T 3.8GHZ/4.6GHZ BOX
65W GRAFIKA RADEON WRAITH
STEALTH HLADILNIK
436,99€
SKU: R7-5750G
Procesorji, Procesorji AMD AM4, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
AMD Ryzen PRO namizni procesorji s PRO tehnologijami nudijo sodobne zmogljivosti, varnostne
funkcije in brezhibno upravljanje za najzahtevnejša poslovna okolja. Če vaše podjetje zahteva
energijsko učinkovito produktivnost, oddaljeno upravljanje sistemov ali pomoč pri zaščiti občutljivih
podatkov, potem potrebujete procesorje Ryzen PRO.
Namizni procesorji AMD Ryzen PRO 5000 omogočajo enostavno združevanje podatkov ali ustvarjanje
vsebine. Najbolj učinkovita, hladna in tiha vrhunska 7nm tehnologija prinaša visoke zmogljivosti
namiznih osebnih rač unalnikov vseh formatih.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Proizvajalčeva koda: 100-100000254MPK
EAN koda: 3830066708834
energijski_razred: No
Proizvajalec: AMD
Podnožje:: AM4 (5. gen)
Frekvenca delovanja: 3,8 GHz, 4,6 GHz Boost
Število jeder:: 8
Število procesorskih niti:: 16
Predpomnilnik: L2: 4MB, L3: 16MB
Integriran grafični procesor: Radeon grafika, 2000 MHz, 8 jeder
Poraba (TDP):: 65 W
Tehnologija izdelave:: 7 nm
Priložen hladilnik:: Da
Dodatno:: PCI Express verzija: PCIe 3.0
priložen hladilnik Wraith Stealth
Garancija: 36 mesecev